
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI CZYSZCZENIA OKIEN - MYCIE OKIEN, ŻALUZJI I FASADY W 
BUDYNKACH URZĘDU MIASTA POZNANIA

249/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Mycie okien, żaluzji i fasady w budynkach Urzędu Miasta Poznania
Opis: 1)Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: a)myciu okien wraz z żaluzjami 
poziomymi, parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi, b)myciu fasady szklanej w budynku Urzędu 
Miasta Poznania przy ul. Gronowej 22 a,b, c)myciu fasady ceramicznej w budynku Urzędu Miasta 
Poznania przy ul. Gronowej 22 a,b, 2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki 
realizacji zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 13 do SWZ. 3)Szczegółowy 
harmonogram częstotliwości wykonywania usługi, zawiera załącznik nr 1 do wzoru umowy.
Identyfikator procedury: 655b1fa6-9c40-4888-a403-eff4553884c5
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.116.2023.MR
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911300 Usługi czyszczenia okien

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.



Page 2/6

Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp - Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - Do 
oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, Oświadczenie 
dotyczące grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Mycie okien, żaluzji i fasady w budynkach Urzędu Miasta Poznania
Opis: 1)Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: a)myciu okien wraz z żaluzjami 
poziomymi, parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi, b)myciu fasady szklanej w budynku Urzędu 
Miasta Poznania przy ul. Gronowej 22 a,b, c)myciu fasady ceramicznej w budynku Urzędu Miasta 
Poznania przy ul. Gronowej 22 a,b, 2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki 



Page 3/6

realizacji zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 13 do SWZ. 3)Szczegółowy 
harmonogram częstotliwości wykonywania usługi, zawiera załącznik nr 1 do wzoru umowy.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.116.2023.MR

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90911300 Usługi czyszczenia okien

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-04-01+02:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na poniższe 
uzasadnienie
Uzasadnienie: Realizacja zamówienia nie dotyczy i nie wpływa na dostępność dla osób ze 
szczególnymi potrzebami.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w 
postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że: a)samodzielnie lub jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych 
polega Wykonawca (doświadczenie ww. podmiotów nie sumuje się), w okresie ostatnich trzech lat, a 
jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie lub wykonuje 
należycie co najmniej 1 usługę/umowę polegającą na myciu okien o łącznej powierzchni co najmniej 
10 000,00 m2 nieprzerwanie przez okres nie dłuższy12 miesięcy. UWAGA: W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, przedmiotową usługę realizować 
będą ci Wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotowego 
zamówienia – wskazać odpowiednio w załączniku nr 4 do SWZ. b)dysponuje lub będzie dysponował: 
*co najmniej 5 osobami posiadającymi uprawnienia do pracy na wysokości tj. do pracy wykonywanej 
na powierzchni znajdującej się na wysokości co najmniej 1,0 m nad poziomem podłogi lub ziemi, w 
rozumieniu Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy. *1 osobą posiadającą pozytywnie ukończony, 
poświadczony świadectwem kurs technik alpinistycznych, jak również aktualne badania 
wysokościowe oraz wykupione ubezpieczenie NW i OC – dotyczy mycia fasady ceramicznej i szklanej 
budynku przy ul.Gronowej 22 ab, *1 osobą nadzorującą pracę i odpowiedzialną za kontrolę jakości 



Page 4/6

UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
przedmiotową usługę realizować będą ci Wykonawcy, których personel posiada wymagane 
doświadczenie – wskazać odpowiednio w załączniku nr 4 do SWZ. c)dysponuje lub będzie 
dysponował: *minimum 1 maszyną do czyszczenia elewacji, tj. myjką wysokociśnieniową do 
czyszczenia strumieniem wysokociśnieniowym bez środka czyszczącego, a w przypadku silnych 
zabrudzeń, z użyciem frezu do zanieczyszczeń.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z pkt XI SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan,,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-29+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-29+01:00 12:10:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z pkt XIV-XVI SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://platformazakupowa.pl/pn/poznan,,
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Page 5/6

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON:631257822
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48618785210
Adres strony internetowej: https://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP:5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zpb@um.poznan.pl
https://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://bip.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 6/6

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 689d404d-cdf0-42d5-90de-32e909e53819 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 10:24:28Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00792024-2023
Numer wydania Dz.U. S: 249/2023
Data publikacji: 2023-12-27Z


